e o o THURINGER

Einzel-Durchschnitte TSV Eisenberg

1. Landesklasse Manner - Staffel |, Spieljahr 2018/2019
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Name

Sporbert, David
Eberhardt, Peter
Schulz, Bjérn
Mertel, David
Laggies, Julien
Eckardt, Johannes
Laggies, Kevin
Sieber, Kevin

Poser, Markus

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

miw

Alter

22

53

39

18

22

23
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29

TSV Eisenberg
TSV Eisenberg
TSV Eisenberg
TSV Eisenberg
TSV Eisenberg
TSV Eisenberg
TSV Eisenberg
TSV Eisenberg

TSV Eisenberg

Sp

16

16
14

15

15

15

361,3
380,5
360,5
356,5
352,7
352,0
337,7
347,0

376,0

179,6
1715
1779
188,4
169,3
151,0
149,9
159,3

178,0

@ gesamt

F G
32 5408
35 5520
36 5384
44 5449
6,1 522,0
9,0 5030
11,1 4875
89 5063
4,0 554,0

Sp

362,8
393,0
364,1
360,6
349,4

0,0
337,6
356,0

376,0

178,6
175,0
178,4
196,8
169,6

0,0
139,6
168,4

178,0

@ zuhause
F G
3,8 5414
50 568,0
38 5425
3,8 557,4
6,1 519,0
0,0 0,0
134 4771
7.9 524,4
4,0 554,0

Sp

359,8
368,0
356,9
351,0
355,5
352,0
337,8
339,1

0,0

180,5
168,0
177,4
1773
169,1
151,0
158,9
151,4

0,0

@ auswarts

F G
26 5403
20 5360
35 5343
53 5283
6,0 524,6
9,0 5030
9,0 4966
9,8 4905
0,0 0,0
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